Osszesitett kimutatas a Pécsi Torvényszéken foglalkoztatottak létszamadatair6l és a kifizetett személyi

Dolgozoi létszam
allapot: 2020.09.30.
Vezetd
Nem vezetd

Osszesen

Kifizetett személyi juttatasok

Megnevezés

Torvény szerinti illetmény

Céljuttatas, projektrpémium

Készenlét, ligyelet, helyettesités, taléra
Végkielégités

Jubileumi jutalom

Béren kiviili juttatasok

Ruhazati koltségtérités

Kozlekedési koltségtérités

Egyéb koltségtérités

Lakhatasi tamogatas

Szocialis tAmogatasok
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatasai

Osszesen

juttatasokrél

Vezeto

2020. lll. negyedév

50
355

405

126 798 995
15625 265
215791

1123141

438 588
191112

720131

145113 023

Nem vezetd
434199 194
73 140 555
632573

14 855627
2943930

2448945
1443190

200000
3187 148

533051 162

Osszesen
560 998 189
88 765 820
848 364
14 855627
4 067071
2 887533
1634302
200000
3907 279

678 164185



